[image: image1.jpg]. . INSTITUTO FEDERAL
PARANA

[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO
[image: image3.png]B.&L

UM PAIS DE TODOS
GOVERNO FEDERAL

PORTARIA Nº 522 DE 29 DE OUTUBRO DE 2010.

O REITOR do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 544, de 29.04.2010, do Ministério da Educação, publicada no Diário Oficial da União do dia 30/04/2010, Seção II,

RESOLVE:

 I. Designar Grupo de trabalho, denominado GT-Pessoas/IFPR, constituido pelos servidores abaixo relacionados, como representantes da PROGEPE nos respectivos Campi, atribuindo-lhes a responsabilidade de acompanhamento, assessoramento e apoio técnico administrativo e demais atribuições nos assuntos afetos a gestão de pessoas:

1. Assis Chateaubriand - Jorge Luiz de Mendonça Ortellado Alderete – Siape: 1802482

2. Campo Largo - Suellen Paola Martins – Siape: 1801885

3. Curitiba - Susi de Fátima Carvalho da Silva – Siape: 1620728

4. Foz do Iguaçu - Patrícia Andreia Wrasse – Siape: 1801879

5. Iratí - Maysa Anciutti Kaminski – Siape: 1801852 e Naudiele Costa – Siape:1801869

6.  Ivaiporã/Telêmaco Borba - Alceri Moreira Pinto – Siape: 1802440

7.  Jacarezinho - Thaís Bandeira Lima – Siape: 1801898

8.  Londrina - Silvana de Campos Sona – Siape: 1152588 e Elisabete Cristina Pereira     Eches – Siape: 1801799

9. Palmas - Lilian Lucht Carneiro – Siape: 1802964 e Indiamara Ferreira Pickler –    Siape: 1802780

10. Paranaguá - Jean Borges do Amaral – Siape: 1664630

11. Paranavaí - Amarildo Pinheiro Magalhães – Siape: 1802443

12. Umuarama - Lucimara Fátima de Paula – Siape: 1811448

 II. Os servidores em exercício na PROGEPE, automaticamente integram o Grupo de Trabalho:

  III. O GT-Pessoas será coordenado pela Pró-Reitora de Gestão de Pessoas.

Alípio Santos Leal Neto

Reitor

[image: image4.png]

                      Instituto Federal do Paraná- Rua João Negrão, 1285–Rebouças–CEP 80230-150–Curitiba- Paraná

                                                                                   Fone: 3535-1700

[image: image1.jpg][image: image2.png][image: image3.png][image: image4.png]